
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 72 DEL 17-09-2018

OGGETTO: EVENTI SISMICI DEL 24 AGOSTO 2016 E SUCCESSIVI
CONCLUSIONE PROCEDIMENTO PER VERIFICA CAS

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

RICHIAMATE tutte le proprie precedenti determinazioni relative alla liquidazione dei CAS
in favore degli aventi diritto a seguito degli eventi sismici del 24 agosto 2016 e successivi;

CONSIDERATO che sono stati avviati i seguenti procedimenti di verifica sul possesso dei
requisiti, ai sensi degli artt. 7-8 della L. 241/90:

Nota prot. n° 3868 del 06/07/2018 beneficiario CAS Polverini Claudia (domanda1)
CAS prot. n° 6939/2016 e 2500/2018)
Nota prot. n° 3867 del 06/07/2018 beneficiario CAS Teofili Giuseppina (domanda2)
CAS prot. n. 837/2017 e 2365/2018)
Nota prot. n° 3866 del 06/07/2018 beneficiario CAS Troiani Mauro  (domanda CAS3)
prot. n. 6773/2016 e 2290/2018)
Nota prot. n° 3869 del 06/07/2018 beneficiario CAS Luccioni Federico (domanda4)
CAS prot. n. 6108/2016 e 2407/2018)

DATO ATTO che sono pervenute le seguenti comunicazioni da parte degli interessati,
depositate agli atti dell’ente:

Prot. n° 4447 del 02/08/2018 da parte di Polverini Claudia-
Prot. n° 4411 del 31/07/2018 da parte di Teofili Giuseppina-
Prot. n° 4382 del 30/07/2018 da parte di Troiani Mauro-
Prot. n° 4153 del 18/07/2018 da parte di Luccioni Federico-

CONSIDERATO che la domanda di CAS costituisce dichiarazione sostitutiva di certificato
e di atto notorio ai sensi degli artt. 46-47 del D.P.R. 445/2000 e che, ai sensi dell’art. 75
DPR 445/2000, chiunque rilascia dichiarazioni mendaci è punito  ai sensi del codice
penale e delle leggi speciali in materia;

RITENUTO dover prendere atto di quanto dichiarato dagli interessati sotto la propria
penale responsabilità, fermo restando l’esito di eventuali successivi controlli da parte di
autorità superiori;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


DATO ATTO che si ritiene concluso il procedimento di verifica in ordine al possesso dei
requisiti per l’accesso al contributo;

RITENUTO, pertanto, poter proseguire a liquidare i CAS in favore dei richiedenti,

VISTA la Legge 241/90 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Di prendere atto di quanto dichiarato dagli interessati e, conseguentemente, di1)
ritenere conclusi i procedimenti di verifica avviati nei confronti dei beneficiari dei
CAS, come in premessa specificati, salvo ulteriori successivi controlli da parte di
autorità superiori.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 24-09-
2018 R.A. n. 635.

Borbona, 24-09-2018 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


